MULTIPLEX - '@

Mé’(ZLJ\)

N B} #214237 # 26 4237
Zubehor /| Accessories:

Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stick Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Stiick
# 72 4551 Dekorbogen Decal 2 1 #22 4101 Tragflachen links, rechts Wings L.H./R.H. 5,6 2
#22 4100 Rumpfhélften + Bowdenziige | Fuselage shells + snakes #22 4102 Héhenleitwerk links, rechts Tailplane L.H./R.H. 7,8 2

Rumpfhalfte links, rechts mit SLW Fuselage shell L.H./R.H. with fin 3,4 2

Stahldraht flir HR m. Z. @ 0,8x210mm | Pre-formed pushrod elevator 61 1 #22 4105 Rumpfdeckel Fuselage hatch 41 1

Stahldraht flir SR m. Z. @ 0,8x275mm | Pre-formed pushrod rudder 62 1

Bowdenzuginnenrohr HR, SR Snake inner sleeve elevator/ rudder 63, 64 2 #723132 Holmsatz Spar set 60 2

Bowdenzugaussenrohr HR, SR Snake outer sleeve elevator/ rudder 65, 66 2 -

Bowdenzugaussenrohr Antenne Aerial sleeve 67 1 #33 2653 Antriebssatz TUNING Powerset TUNING

Rumpfgurte links, rechts, oben Fuselage longeron L.H./R.H./Top 68, 69, 70 3 (# 33 3006) Motor HIMAX C 2212-1180 Motor HIMAX C 2212-1180 1
#22 4103 Kleinteilesatz Small parts set (# 72288) Regler MULTIcont BL-20 S-BEC Controller MULTIcont BL-20 S-BEC 1

(# 73 3503) U-Scheibe M6 Washer M6 1

(#683112) 5 St. Klettband Pilzkopf 25x60mm Velcro tape, hook 25x60mm 20 3 (# 73 3503) Zahnscheibe fir M6 Shakeproof washer for M6 1
(#683112) 5 St. Klettband Velours 25x60mm Velcro tape, loop 25x60mm 21 3 (# 73 3503) Mutter M6 Nut M6 1
(#70 3457) 2 St. Ruderhorn , Twin“ ,,Tw'in“ control surface horn 22 3 (#733503) 2 Zylinderstift 3 m6x14mm Dowel pin 3 méx14mm 2
(#703457)2 St. | Kardanbolzen @ 6mm Swivel barrrel @ 6mm 23 3 (#73 3503) 2 Blech-Linsenschraube 2,2x6,5mm Screw 2,2x6,5mm 2
(#70 3457) 2 St. Inbus-Gewindestift M3x3mm Allen-head grubscrew M3x3mm 24 4 (# 73 3503) Spannzange @ 3mm Taper collet @ 3mm 1
(#70 3455) 2 St. | Gestangeanschluss @ 6mm Swivel pushrod connector @ 6mm 25 1 (# 73 3503) Mitnehmer Propeller driver 1
(# 70 3455) 2 St. U-Scheibe M2 Washer M2 26 1 (# 73 3503) Spinner @ 33mm Spinner @ 33mm 1
(#703455) 2 St. | Mutter M2 Nut M2 27 1 #733192)2S Klappluftschraubenblatt 7x4* Folding propeller blade 7x4“ 2

Inbusschlissel SW 1,5mm Allen-key SW 1,5mm 28 1 (#733193) 2 St Klappluftschraubenblatt 8x5 Folding propeller blade 8x5“ 2

Querrudergestange m. Z. Pre-formed aileron pushrod 29 2 Zylinderschraube M2,5x6mm Head screw M2,5x6mm 4

Senkschraube (Lagerdeckel) M2x10mm | Countersunk screw M2x10mm 30 2

Aufkleber Servoabdeckung Wing servo well cover 36 2 # 33 3653 Antriebssatz TUNING mit Akku Powerset TUNING with battery

Schraube Seglernase M2,5x8mm Screw glider nose M2,5x8mm 37 2

- - wie # 33 2653 equal to # 33 2653

#22 4104 Kunststoffteilesatz Plastic parts set (#157311) + Akku Li-BATT FX 3/1-450 (M6) + Battery Li-BATT FX 3/1-450 (M6) 1

Rumpfrahmen Fuselage hatch frame 40 ! #33 2102 Ersatzwelle HC2212 Spare shaft HC2212 1

Rumpfverkleidung mit Motorspant Fuselage cover with motor mount 42 1

Rumpfnase Segler Fuselage nose glider 43 1 # 72232 Regler MULTIcont BL-20 SD Controller MULTIcont BL-20 SD 1
(# 85086) Servorahmen ,Nano“ stehend Servoframe ,,Nano* upright 44 2

Servohutze links, rechts Servocover L.H./R.H. 45, 46 2 # 65120 x4 Servo Nano-S Servo Nano-S 1

Flachenhalter links, rechts Wing retainer L.H./R.H. 47,48 2

Flachenarretierung Wing retainer plate 49 1 # 65118 x4 Servo Nano Pro KARBONITE Servo Nano Pro KARBONITE 1

HLW Lagergehause Tailplane bearing housing 50 1 - o q q

HLW Lagerdeckel Tailplane bearing housing cover 51 1 # 55808 Empfanger RX-5 light M-LINK Receiver RX-5 light M-LINK 1

HLW Steckung mit Achse Tailplane joiner with shaft 52 1 # 55810 Empfianger RX-7-DR light M-LINK | Receiver RX-7-DR light M-LINK 1

HLW Steckung mit Arretierung Tailplane joiner with retainer 53 1

HLW Hebel Tailplane crank 54 1 # 92540 MULTIcharger LN-3008 EQU MULTIcharger LN-3008 EQU 1

/4 D
; \ ., .':#I.. ',", :“,‘,
N =, ST v
L %%'NL LN 7
e, I 4
= e k T
e ) el ~—— N ?‘
S T b
nﬂ.g et B'RHT i \\’3\"&, .
H‘“_ﬁ::‘;'(' gt . 2 g ﬁgf



&>
MU I—TIpLE x'@J ERSATZTEILE /| SPARE PARTS / PIECES DETACHEES M€QL!_M

# 72 4551 # 22 4102 #22 4103
Dekorbogen/ Decal sheet/ Planche de décoration | | Hohenleitwerk links, rechts/| | Kleinteilesatz/ Small parts kit/ Kit de petit nécessaire
Tailplane L.H./R.H./
2 (# 68 3112) 5 St. (#68 3112) 5 St. 22 S\ (#703457)2st.
— Kit de stablllsateurs 3‘3’ Klettband Pilzkopf 25x60mm ,2(;1; Klettband Velours 25x60mm %3 Ruderhorn ,, Twin“
7,8 T " Velcro tape, hook Velcro tape, loop { Control surface horn
x2 - Bande Velcro céte crochets Bande Velcro coté velours Guignol
] \ ’ ) (#70 3457) 2 St. (#70 3457) 2 St. (# 70 3455) 2 St. (#70 3455) 2 St.
} 23 Kardanbolzen @ 6mm 24 e Inbus-Gewindestift M3x3mm 25 Gestingeanschluss @ 6mm 26 U-Scheibe M2
MULTIPLEX" #72 3132 x3 Swivel barrel x4 = Allen-head grubscrew (4 Swivel pushrod connector ) Washer
e . g Rotule de fixation Vis six pans creux Piece de fixation de tringle Rondelle
MCQ-L\.‘\) D- KF|T D KF|T . ‘ Holmsatz/ Spar set/ Clé d aile (470 3455 2 5t
i . 60 27 . Mutter M2 28 < Inbusschliissel SW 1,5mm «= Querrudergestinge m. Z.
X2 @y Nut Allen-key Pre-formed aileron pushrod
Ecrou Clé pourr vis six pans creux X2 Tringle pour aileron avec embout Z.
# 22 4100 30 _ Schraube (Lagerdeckel) M2x10mm 36 \ > Aufkleber Servoabdeckung i Schraube Seglemase M2,5x8mm
P T . AN / f
Rumpfhilften + Bowdenziige/ Fuselage shells + snakes/ Fuselage et tringles X2 § Countersunk screw X2 7 Wing servo well cover x2 Scre"" glider nose
Vis six pans SO S Autocollant de compartiment servo
Rumpfhalften links, rechts mit SLW —
Fuselage shell L.H./R.H. with fin
Moitié de fuselage gauche, droite #22 4104 . . . . ,
Kunststoffteilesatz/ Plastic parts set/ Kit de piéces plastiques
40 Rumpfrahmen 42 { Rumpfverkleidung mit Motorspant 43 Rumpfnase Segler
@ Fuselage hatch frame ~. Fuselage cover with motor mount D Fuselage nose glider
Carénage de fuselage Carénage de fuselage avec pare feu Nez de fuselage planeur
(# 85086)
44 Servorahmen ,Nano“ stehend 45, 46 Servohutze links, rechts 47, 48  Flichenhalter links, rechts
B R S S . x2 Z s‘ Servo mount ,Nano* , upright x2 Servocover L.H./R.H. x2 g Wing retainer L.H./R.H.
61 Stahldraht fiir HR m. Z. @ 0,8x210mm 62 Stahldraht fiir SR m. Z. @ 0,8x275mm ﬂ Cadre servo “Nano” debout . Couverdle de servo gatiche, droite <> Systéme de fixation d'aile
Pre-formed pushrod Pre-formed pushrod ™ . .
Tringle acier avec embout en Z. Tringle acier avec embout en Z. Flgchenarretlerung 50 HLW Lagergehéuse 51 ) HLW Lagerdeckel
Wing catcher Tailplane bearing housing ¢ | Tailplane bearing housing cover
e — T u v— s ——— Systéme de fixation d'aile Compartiment pour levier de renvoie " Couvercle pour compartiment levier
63, 64 Bowdenzuginnenrohr HR, SR 65, 66 BowdenzugauBenrohr HR : ) - . .
x2  Snake innertube, elevator/ rudder X2  Snake outer sleeve, elevator 52 HLW Steckung mit Achse 53 y HLW Steckung mit Arretierung 54 g HLW Hebel
Gaine de tringle intérieur profondeur/dérive Gaine de tringle extérieur profondeur L Tailplane joiner with shaft & Tailplane joiner with retainer I Tailplane crank
" — = Fixation profondeur avec axe ; Fixation profondeur avec axe P Levier profondeur
67 Bowdenzugaussenrohr Antenne 68, 69, 70 Rumpfgurte links, rechts, oben
Aerial sleeve x3 Fuselage longeron L.H./R.H./Top # 33_3653 ) ) )
Tube guide antenne Cadre de fuselage Antriebssatz TUNING mit Akku/ Powerset TUNING with battery/ Set de propulsion TUNING avec accu
%73 31ﬁz)f2 s'h benblatt 7x4
L kel - app-Luftschraubenblatt 7x4“
#rizgf‘}gggen links, rechts/ Wings L.H./R.H./ ; (#73 3503) (#733503 25t | > 5=, Foldig propeler biade
.. b . R 1 Spinner @ 33mm Schraube 2,2x6,5mm 1 ‘héli
A7) Pales d’hélice rabattable
Demi aile gauche, droite 1 ) 1
! Spinner 2 Screw ! (#733193) 2 St.
, Céne X2 Vis , Klapp-Luftschraubenblatt 8x5“
5,6 , (#73 3503) (# 73 3503) ! -" F o Folding propeller blade
x2 1 Spannzange 3mm Zahnscheibe fiir M6 1 X Pales d’hélice rabattable
H Taper collet Shakeproof washer |
1 Kit de serrage Rondelle dentée ! @# 72288)
: : Zylinderschraube M2,5x6mm T e — Regler MULTIcont BL-20 S-BEC
1 (# 73 3503) (#73 3503) 1 Head screw = s —éam — Controller
! Mitnehmer @ ) Mutter M6 | x4 Vis téte cylindrique ) Variateur
1 Propeller driver Nut 1
H Entraineur d’hélice Ecrou , (# 33 3006) (#157311)
#22 4105 1 ! (#73 3503) 2 St. (#73 3503) ! m:;::: HIMAX C 2212-1180 g«la(;:nll.l-BATT FX 3/1-450 (M6)
1 : 2 R i 1
Rumpfdeckel/ Fuselage hatch/ H Zyllnder.stlft M6x14mm p U-Scheibe M6 | Moteur Accu
Trappe du fuselage : Dowel pin ) Washer ' e
i X2 Cheville Rondelle H
D e e e et Ll

St. = Stiick, Piece, Piéce



